Detailed report

01/06/2024 - 30/06/2024
Total: 27:49:08

Date

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

Description

Motivo do evento, posibilidae de ter opgdes pre definirias
para selecionar ao invés de informar abertamente

Extras Primicia

Opcao de filtrar por gestor para matriz

Extras Primicia

Opcao de filtrar por gestor para matriz

Extras Primicia

Opcao de filtrar por gestor para matriz

Extras Primicia

Opcao de filtrar por gestor para matriz

Extras Primicia

implementacéo de relatorios solicitados pela estapar e
exportacdes excel

Extras Primicia

implementacéo de relatorios solicitados pela estapar e
exportacdes excel

Extras Primicia

script de importagao de lista de usuarios da Estapar

Extras Primicia

script de importagao de lista de usuarios da Estapar

Extras Primicia

script de importagao de lista de usuarios da Estapar

Extras Primicia

script de importagao de lista de usuarios da Estapar

Extras Primicia

Duration

02:04:53
16:55:33 - 19:00:26

00:30:13
16:25:15 - 16:55:28

01:44:20
14:31:02 - 16:15:22

02:48:24
11:31:45 - 14:20:09

00:24:40
10:42:22 - 11:07:02

02:20:19
08:21:58 - 10:42:17

03:24:47
16:54:13 - 20:19:00

04:52:30
12:01:24 - 16:53:54

02:49:30
08:24:58 - 11:14:28

01:27:39
14:52:00 - 16:19:39

05:21:53
09:15:59 - 14:37:52

clockify

User

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista
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